disjuntor, conforme descrições no termo de referência a fa-
vor da empresa TECAUT AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA,
CNPJ nº 02.654.191/0001-30, estabelecida na Av. Euclides
Miragaia, nº 2627, Jardim Jussara Maria, na cidade de Birigui/
SP, CEP 16.204-000, sob o valor global de  R$ 18.640,74
(dezoito mil, seiscentos e quarenta reais e setenta e qua-
tro centavos). Determino que o Setor de Compras
e Licitações lavre o competente instrumento de formalização
da contratação (contrato ou outro que venha substituí-lo) e
realize as publicações exigidas na Lei Federal 14.133/2021.